
 

 

Gabriel s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice 412 01 
e: gabriel@gabriel.cz, www.gabriel.cz 
t: +420 416 733 244 
IČ: 25419455, DIČ: CZ25419455 
 

OR vedený u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 17100. Jsme členem profesního sdružení Svazu zakládání a údržby zeleně (SZUZ). 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Název: Město Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 
Sídlo: Masarykovo náměstí čp. 1/6, 250 01 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
IČ: 00240079 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý 
s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 
Praha 3 
IČ: 24827452  

 
 
 
Č. j. 15627-22                     V Českých Kopistech 30.3.2022 
 
 

Věc: Objasnění a předložení dodatečných dokladů k prokázání kvalifikace 

 
 
V odpovědi na Vaši žádost ze dne 28.3.2022, ve věci objasnění kvalifikačních předpokladů a doložení 
dodatečných dokladů k prokázání splnění kvalifikace ve veřejné zakázce „Revitalizace zámku v Brandýse nad 

Labem-Staré Boleslavi – Reminiscenční obnova - Plantáž“, doplňujeme a dokládáme: 
 
 

splnění technických kvalifikačních požadavků  
 
a) Účastník pro účely prokázání technické kvalifikace dle čl. 6.14. písm. A) zadávací dokumentace 
doložil pouze seznam významných stavebních prací, ze kterého však: 
- není zřejmý objednatel první referenční zakázky; 
- nevyplývá prokázání požadovaného rozsahu kvalifikace u referenčních zakázek 
 
Došlo k administrativní chybě u uvedení objednavatele první zakázky. Abychom vyloučili veškeré 
pochybnosti, předkládáme a doplňujeme opravený seznam referencí. U první reference je doplněn 
objednatel, u všech referencí je doplněn požadovaný rozsah dle ZD. V příloze č. 1 VV první zakázky“ 
Revitalizace zeleně v objektech Památníku Terezín“, v příloze č.2 k druhé referenci „Park Zahrádky, I. a 

II.etapa“ a přílohou č.3 k třetí referenci“ Zámek Veltrusy - obnova po povodních – cesty, ohrazení, 

parkoviště“ . Zároveň přikládáme osvědčení objednatele a nový seznam referencí, příloha č.4. 
 
b) Je doloženo přesné období realizace referencí zakázky „Zámek Veltrusy - obnova po povodních – cesty, 

ohrazení, parkoviště, a to výběrem z Sod, převzetím staveniště dle Sod a přejímkou dílčí části, viz. příloha 
č.5.  

c) U všech referencí dokládáme osvědčení k realizovaným stavbám, podepsané objednatelem. Příloha č.6 
 
d) Dokládáme časový harmonogram prací dle čl. 8 písm. A. zadávací dokumentace členěný po 

týdnech a nově plán organizace, příloha č.7 
 
 

 



 

2 

 

Z výše uvedených dokumentů je patrné, že předložené doklady odpovídají požadavku zadávací dokumentace ve 
smyslu čl. 6.14 písm. a)-b) a naše společnost tak splňuje požadovanou kvalifikaci pro realizaci předmětné veřejné 
zakázky. Požadované údaje byly doplněny a opraveny. Přílohy doloženy.  
 
 
S přátelským pozdravem 

 
 

 
         Mgr.  Lukáš Gabriel 
                                    jednatel společnosti 
 

 
Mgr. 

Lukáš 

Gabriel 2022.03.30 

13:47:36 +02'00'







Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111151321 m2 14 085,000

2 K 181451121 m2 4 846,000

3 M 005724800 kg 145,380

145,380

145,380

4 K 181451131 m2 9 670,000

5 M 005724100.2 kg 290,100

290,100

290,100

6 K 181451141 m2 4 415,000

7 M 005724150 kg 132,450

132,450

132,450

8 K 182303111 m2 8 830,000

8 830,000

8 830,000

9 M 103715000 m3 397,350

397,350

397,350

ROZPOČET

St.č. 8268 - Rokytka - rozvoj území - etapa 0006_Park Zahrádky_Praha, Vysočany_I.+II. etapa

SO 800A5 - Založení trávníku

21. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Pokosení trávníku parkového plochy přes 10000 
m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5

1,10 15 493,50

Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

3,52 17 057,92

osivo směs jetelotravní 127,80 18 579,56

spotřeba 30g/m2

4846,000*0,03

Součet

Založení parkového trávníku výsevem plochy 
přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

10,17 98 343,90

osivo směs travní parková 81,81 23 733,08

spotřeba 30g/m2

9670,000*0,03

Součet

Založení parterového trávníku výsevem plochy 
přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

13,05 57 615,75

osivo směs travní parková směs exclusive 99,00 13 112,55

spotřeba 30g/m2

4415,000*0,03

Součet

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 
1:5

11,52 101 721,60

2*4415

Součet

substrát pro trávníky A  VL 1 664,94 661 563,91

2x v tl. cca 45mm

4415,000*0,045*2

Součet

1 150 076,57

1 150 076,57

1 091 869,59

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 183451441 m2 14 085,000

11 M 005724100.2 kg 211,275

211,275

211,275

12 K 185802113 t 0,423

0,423

0,423

13 M 251911550 kg 422,550

422,550

422,550

14 K 185803211 m2 14 085,000

    998 - Přesun hmot

15 K 998231311.2 t 84,645

14085,000*0,03*0,5

Součet

Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v 
rovině a svahu do 1:5

4 589,59 1 941,40

Prořezání trávníku s přísevem plochy přes 1000 
m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

3,54 49 860,90

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy vodorovně do 5000 m

687,66 58 206,98

58 206,98

3kg/100m2

3*140,85/1000

Součet

hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) 20,16 8 518,61

3*140,85

Součet

Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 0,50 7 042,50

osivo směs travní parková 81,81 17 284,41

spotřeba pro dosev 30g/m2 cca v 50% plochy

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 162301101.1 m3 51,800

20,300

31,500

51,800

2 K 167101101.2 m3 51,800

3 K 183101213 kus 900,000

900,000

900,000

4 M 103641010.1 t 53,550

53,550

53,550

5 K 183101221 kus 29,000

29,000

29,000

6 M 103641010.1 t 34,510

34,510

34,510

7 K 184102111 kus 900,000

8 M 026035 ks 20,000

9 M 026036 ks 20,000

10 M 026037 ks 20,000

11 M 026604370R kus 840,000

12 K 184102115 kus 29,000

ROZPOČET

St.č. 8268 - Rokytka - rozvoj území - etapa 0006_Park Zahrádky_Praha, Vysočany_I.+II. etapa

SO 829 - Výsadba

21. 5. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

57,42 2 974,36

"zemina pro výměnu"

1 271 886,58

1 271 886,58

1 258 865,50

0,7*29

0,035*900

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

144,00 7 459,20

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

51,39 46 251,00

20+20+20+840

Součet

zemina pro terénní úpravy -  ornice 765,00 40 965,75

0,035*1,7*900

Součet

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

963,00 27 927,00

4+1+6+3+1+1+4+2+2+4+1

Součet

zemina pro terénní úpravy -  ornice 765,00 26 400,15

0,7*29*1,7

Součet

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

35,28 31 752,00

vajgélie květnatá 189,00 3 780,00

pustoryl 85,50 1 710,00

tavola kalinolistá 85,50 1 710,00

Tis červený /Taxus baccata/ 585,00 491 400,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky 
se zalitím v rovině a svahu do 1:5

2 205,00 63 945,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 026008 ks 4,000

14 M 026009 ks 1,000

15 M 026010 ks 6,000

16 M 026011 ks 3,000

17 M 026012 ks 1,000

18 M 02613 ks 1,000

19 M 026014 ks 4,000

20 M 026503550 kus 2,000

21 M 026015 ks 2,000

22 M 026505200 kus 4,000

23 M 026604310 kus 1,000

24 K 184215133 kus 29,000

25 M 052171080 m3 2,544

26 K 184215412 kus 29,000

27 M 103911000 m3 2,277

2,277

2,277

28 K 184501141 m2 13,050

13,050

13,050

29 M 618940030 m2 14,355

14,355

14,355

30 K 184911421 m2 216,000

216,000

216,000

31 M 103911000 m3 21,600

21,600

21,600

    998 - Přesun hmot

32 K 998231311.2 t 18,937

muchovník stromový (Amelanchier arborea 

'Robin Hill')
34 200,00 136 800,00

Katalpa trubačovitá (Catalpa bignonioides) 11 520,00 11 520,00

dřín obecný (Cornus mas) 9 450,00 56 700,00

jasan úzkolistý 11 520,00 34 560,00

lyrovník tulipánokvětý (Liriodendron 

tulipifera)
14 400,00 14 400,00

šácholan kobus (Magnolia kobus) 25 200,00 25 200,00

jabloň mnohokvětá (Malus floribunda) 8 820,00 35 280,00

195,30 5 663,70

tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm 5 850,00 14 882,40

Dub letní (Quercus robur) 16 380,00 32 760,00

jerlín japonský (Sophora japonica) 22 500,00 45 000,00

Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 11 520,00 46 080,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy vodorovně do 5000 m

687,60 13 021,08

13 021,08

1,8*0,25*29

Součet

rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm 47,16 676,98

1,8*0,25*1,1*29

Součet

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 
svahu do 1:5

27,00 5 832,00

0,24*900

Součet

kůra mulčovací VL 672,30 14 521,68

216*0,1

Součet

Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v 
rovině nebo na svahu do 1:5

52,38 1 519,02

kůra mulčovací VL 672,30 1 530,83

3,14*0,5*0,5*0,1*29

Součet

Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové 
rohože v rovině a svahu do 1:5

66,24 864,43

Borovice lesní /Pinus sylvestris/ 28 800,00 28 800,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 
délky do 3 m

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.07.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 058 022,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 058 022,62

D 1 Zemní práce 11 639,48

1 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 24,750 58,60 1 450,35 CS ÚRS 2016 02

VV 165*0,15 24,750

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 12,375 2,08 25,74 CS ÚRS 2016 02

VV 24,75 24,750
VV 24,75*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 12,375

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 24,750 108,00 2 673,00 CS ÚRS 2016 02

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,750 8,14 201,47 CS ÚRS 2016 02

VV 24,75 24,750

5 K 181151311.1
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 794,000 9,18 7 288,92 CS ÚRS 2016 02

VV (674+914)/2*(0,5+0,5) 794,000

D 5 Komunikace 732 639,20

6 K 561011111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 150 
mm plochy do 1000 m2

m2 165,000 45,00 7 425,00 CS ÚRS 2016 02

Zámek Veltrusy - obnova po povodních akt. 2016 - 2016.10.14

SO 110 - Vzdychalka (od nátoku podél potoka k železné lávce)

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 M 585301700 vápno nehašené Proviacal ST standardní t 0,743 2 400,00 1 783,20 CS ÚRS 2016 02

VV 165*0,15*0,03 0,743

8 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 1 223,000 105,00 128 415,00 CS ÚRS 2016 02

9 K 564942111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm m2 1 223,000 150,00 183 450,00 CS ÚRS 2016 02

10 K 569551111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm m2 794,000 41,00 32 554,00 CS ÚRS 2016 02

VV (674+914)/2*(0,5+0,5) 794,000

11 K R 56 z Oprava plochy komunikace - dorovnání povrchu m3 34,400 680,00 23 392,00

VV 344*0,5*0,2 34,400

12 K R 564 2 Kryt mlatový pojížděný - vazná vrsta jíl ( 60 % jílovitá zemina, 40 % písek) tl 60 mm m2 1 223,000 150,00 183 450,00

13 K R 564 2.1 Kryt mlatový pojížděný - písek, štěrk, lom. výsivkafr. 0-16 mm tl. 30 mm m2 1 223,000 120,00 146 760,00

14 K R 564 z.1 Kryt zemina válcovaná hutněná údržba - ošetřená proti prorůstání plevelů m2 165,000 154,00 25 410,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 257 560,10

15 K 916 1
Obrubnik dřevěný dubový s hloubkovou ipregnací, š. min 150 mm, tl min. 24 mm, s 
kotvením oc. trny průměr 8 mm ( délka 300 mm) po 1 m 

m 1 588,000 146,00 231 848,00

VV 674+914 1 588,000

16 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 2 403,000 10,70 25 712,10 CS ÚRS 2016 02

VV 801*(1,5+1,5) 2 403,000

D 997 Přesun sutě 56 135,04

17 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 302,778 135,00 40 875,03 CS ÚRS 2016 02

18 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 211,112 12,60 15 260,01 CS ÚRS 2016 02

VV 302,778*4 1 211,112

D 998 Přesun hmot 48,80

19 K 998225111.1
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

t 0,743 58,30 43,32 CS ÚRS 2016 02

20 K 998225191.1
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 1000 m

t 0,743 7,37 5,48 CS ÚRS 2016 02

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Veltrusy Datum: 14.07.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 580 738,44

D HSV Práce a dodávky HSV 580 738,44

D 1 Zemní práce 65 041,44

1 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 310,440 58,60 18 191,78 CS ÚRS 2016 02

VV 796*0,39 310,440

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 155,220 2,08 322,86 CS ÚRS 2016 02

VV 310,44 310,440
VV 310,44*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 155,220

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 310,440 108,00 33 527,52 CS ÚRS 2016 02

VV 310,44 310,440

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 310,440 8,14 2 526,98 CS ÚRS 2016 02

VV 310,44 310,440

5 K 181151311.1
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 265,000 9,18 2 432,70 CS ÚRS 2016 02

VV 530/2*(0,5+0,5) 265,000

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 796,000 10,10 8 039,60 CS ÚRS 2016 02

D 5 Komunikace 438 317,00

Zámek Veltrusy - obnova po povodních akt. 2016 - 2016.10.14

SO 149 - Od Laudona k nátoku

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 796,000 105,00 83 580,00 CS ÚRS 2016 02

8 K 564942111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm m2 796,000 150,00 119 400,00 CS ÚRS 2016 02

9 K R 564 2 Kryt mlatový pojížděný - vazná vrsta jíl ( 60 % jílovitá zemina, 40 % písek) tl 60 mm m2 796,000 150,00 119 400,00

10 K R 564 2.1 Kryt mlatový pojížděný - písek, štěrk, lom. výsivkafr. 0-16 mm tl. 30 mm m2 796,000 120,00 95 520,00

11 K 569551111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm m2 217,000 41,00 8 897,00 CS ÚRS 2016 02

VV 217 217,000

12 K R 767
Uzamykatelný sloupek sklopný s montáží - žárově zinkovaný ocelový profil 60x60 mm 
o výšce 800 mm se základnou (190x190) se 4 otvory pro kotevní šrouby

ks 3,000 3 840,00 11 520,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 77 380,00

13 K 916 1
Obrubnik dřevěný dubový s hloubkovou ipregnací, š. min 150 mm, tl min. 24 mm, s 
kotvením oc. trny průměr 8 mm ( délka 300 mm) po 1 m 

m 530,000 146,00 77 380,00

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.07.2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 889 968,46

D HSV Práce a dodávky HSV 889 968,46

D 1 Zemní práce 77 119,46

1 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 413,400 58,60 24 225,24 CS ÚRS 2016 02

VV 1060*0,39 413,400

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 206,700 2,08 429,94 CS ÚRS 2016 02

VV 413,4 413,400
VV 413,4*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 206,700

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 413,400 108,00 44 647,20 CS ÚRS 2016 02

VV 413,4 413,400

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 413,400 8,14 3 365,08 CS ÚRS 2016 02

5 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 424,000 10,50 4 452,00 CS ÚRS 2016 02

VV 848/2*(0,5+0,5) 424,000

D 5 Komunikace 689 041,00

6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 090,000 89,70 97 773,00 CS ÚRS 2016 02

Zámek Veltrusy - obnova po povodních akt. 2016 - 2016.10.14

SO 155 - Od nátoku na průsek

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 1 060,000 105,00 111 300,00 CS ÚRS 2016 02

8 K 564942111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm m2 1 060,000 150,00 159 000,00 CS ÚRS 2016 02

9 K 569551111 Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm m2 848,000 41,00 34 768,00 CS ÚRS 2016 02

10 K R 564 2 Kryt mlatový pojížděný - vazná vrsta jíl ( 60 % jílovitá zemina, 40 % písek) tl 60 mm m2 1 060,000 150,00 159 000,00

11 K R 564 2.1 Kryt mlatový pojížděný - písek, štěrk, lom. výsivkafr. 0-16 mm tl. 30 mm m2 1 060,000 120,00 127 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 123 808,00

12 K 916 1
Obrubnik dřevěný dubový s hloubkovou ipregnací, š. min 150 mm, tl min. 24 mm, s 
kotvením oc. trny průměr 8 mm ( délka 300 mm) po 1 m 

m 848,000 146,00 123 808,00

Strana 4 z 4



Čestné prohlášení 

dodavatele o splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ  

ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  

 
 Já, zástupce Gabriel s.r.o. se sídlem Terezín, České Kopisty 208,412 01 Litoměřice, IČ: 25419455 čestně prohlašuji,  že společnost realizovala výše uvedené akce 
                Datum: 

………………………… 
Mgr. Lukáš Gabriel 

jednatel společnosti 

 
Název  objednatele 

 
Garden Line s.r.o., Na Vinici 13, 412 01 Litoměřice Garden Line s.r.o., Na Vinici 13, 412 01 Litoměřice Národní památkový ústav 

Název investiční akce, kde 
byly významné stavební 
práce realizovány 

Revitalizace zeleně v objektech Památníku Terezín Stavba č.8268- Rokytka-rozvoj území-etapa 0006-Park 
Zahrádky, I. a II.etapa 

Zámek Veltrusy - obnova po povodních – cesty, 
ohrazení, parkoviště 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby objednatele vč. 
uvedení telefonického 
kontaktu 

 

Popis rozsahu a obsahu 
dokládaného plnění,  

Příprava území, odstranění nevhodných křovin, 
odstranění pařezů, kácení stromů postupným 
spouštěním, bezpečností řezy, bourání, založení 
trávníku, založení záhonu, výsadby stromů 14-16 a 
křovin a dřevin, montáž mobiliáře, chemické 
odplevelení, zřízení závlahových mís,následná péče 
č. ÚSKP 1053, katalog. č. 1000084249 
(byly provedeny zahradnické práce v minimálním 
objemu 1,5 mil bez DPH, z čehož se jednalo o výsadbu 
min 20 ks stromů, 100 ks keřů a min 300 m2 založení 
trávníku)- příloha č.1 

Příprava území, zemní práce, odstranění porostu, veřejné 
osvětlení a NN, vybudování chodníků a mlatových 
komunikací, dlážděných povrchů, zhotovení ocelové pěší 
lávky a stabilizační a protierozní opatření pří výstavbě 
komunikace ve svahu, dodávka a montáž sportovního 
gumového povrchu, instalace městského mobiliáře a 
herních prvků, zámečnické a truhlářské práce (zábradlí, 
oplocení), založení trávníku, výsadby a vegetační úpravy , 
kácení a arboristické ošetření dřevin, dodávka + montáž 
bet. konstrukcí , prefabrikátů a ocelového uměleckého 
díla, následná péče. 
(byly provedeny zahradnické práce v minimálním objemu 
1,5 mil bez DPH, z čehož se jednalo o výsadbu min 20 ks 
stromů, 100 ks keřů a min 300 m2 založení trávníku)- 
příloha č.2 
 

Zřízení oplocení, obnova komunikací tj. kompletní 
výměna konstrukčních vrstev, obnova živičné 
konstrukce, rekonstrukce mlatových cest s příměsí 
GLORITu a DOROSOLu, vybudování pěšin, oprava 
protipovodňové hráze, úprava ploch parkoviště, 
realizace svislého a vodorovného značení, rekultivace 
stavbou zasažených ploch. 
katalogové číslo: 1116634715,číslo ÚSKP: 3346 
 

 
Finanční objem v Kč 
 
 

10 335 187,75 Kč bez DPH 
Z toho nové výsadby 6 637 656,16 Kč bez DPH 

44 657 817,58 bez DPH 
Z toho nové výsadby 6 312 810,67 Kč bez DPH 
 

22 439 854,21 Kč bez DPH 
Z toho mlatové cesty min 1,5 mil Kč bez DPH –příloha 
č.3 

Termín a místo realizace 
takového plnění 

12/20-9/2021 7/2018-12/2019 11/2017 

Údaj o tom zda plnění bylo 
řádně provedeno 

Ano ano ano 

Údaj o nevypořádaných 
reklamacích.  

nejsou nejsou nejsou 

Mgr. 

Lukáš 

Gabriel
Datum: 2022.03.30 

13:48:08 +02'00'

























Kód stavby: 15627-22 Začátek projektu:   04.04.2022 Vytisknuto:   29.03.2022

Název stavby:  Dokončení rev. a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady Konec projektu:   29.11.2024 Vytiskl:   KROS

Popis MJ Konec
04.04.2022 - 

30.04.2022

01.05.2022 - 

31.05.2022

01.06.2022 - 

30.06.2022

01.07.2022 - 

31.07.2022

01.08.2022 - 

31.08.2022

01.09.2022 - 

30.09.2022

15627-22

Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady   04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55 798 271,72 330 814,02 334 333,92 319 136,93 1 094 479,43 1 046 893,37

SO 01   Asanace a arboris...   04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32 81 386,34 89 524,98 0,00 0,00 0,00 0,00

ARB     Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky   04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32 78 814,91 86 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00

998     Přesun hmot   04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00 2 571,43 2 828,57 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 02   Rekultivace   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 204 238,30 224 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00

REK     Rekultivace a bourací práce   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 204 238,30 224 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 03   Sadové úpravy   01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33 0,00 0,00 0,00 0,00 216 679,40 207 258,56

SAD 01     Trávníky založení a regenerace   01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28 0,00 0,00 0,00 0,00 74 683,27 71 436,17

SAD 03     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky   03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 04     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 05     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce   03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 06     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky   04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 07     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 08     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce   04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 09     Výsadby dřevin - založení   01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91 0,00 0,00 0,00 0,00 102 335,14 97 885,78

SAD 10

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a 
kvalita dle PD)   01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 11

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a 
kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 12

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle 
PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 13

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 14

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAD 15

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita 
dle PD)   01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 808,80 25 643,20

SAD 16

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle 
PD)   17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42 0,00 0,00 0,00 0,00 12 852,19 12 293,40

SO 04   Zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78 0,00 0,00 317 707,00 303 265,77 332 148,23 317 707,00

KOM 01     Komunikace a zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78 0,00 0,00 309 796,69 295 715,02 323 878,36 309 796,69

998     Přesun hmot   01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00 0,00 0,00 7 910,31 7 550,75 8 269,87 7 910,31

SO 05   Mobiliář   01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOB 01     Mobiliář a herní prvky   01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOB 02     Mobiliář a herní prvky - Dodávka   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D-VP       Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998       Přesun hmot   01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 06   Restaurátorské pr...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75 0,00 0,00 0,00 0,00 135 918,76 130 009,25

RES 01     Restaurování Malá vodní kamenná nádrž   01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 494,09 83 690,00

RES 02     Nadezdívka renesanční vodovodní štoly   01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75 0,00 0,00 0,00 0,00 45 047,85 43 089,25

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 376,82 3 230,00

SO 07   Technologická zař...   04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52 223 031,70 0,00 0,00 0,00 191 924,13 183 579,61

Finanční plán  



Popis MJ Konec
04.04.2022 - 

30.04.2022

01.05.2022 - 

31.05.2022

01.06.2022 - 

30.06.2022

01.07.2022 - 

31.07.2022

01.08.2022 - 

31.08.2022

01.09.2022 - 

30.09.2022

TECH 01     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení   01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70 0,00 0,00 0,00 0,00 156 550,44 149 743,90

TECH 02     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 576,53 16 812,33

TECH 03     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 17 797,16 17 023,37

TECH 04

    Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, 
doprava   04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70 223 031,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO 08   Závlahy, Vodovodn...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09 0,00 0,00 0,00 0,00 200 426,21 191 712,03

ZAV 01     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25 0,00 0,00 0,00 0,00 34 231,75 32 743,42

ZAV 02     Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30 0,00 0,00 0,00 0,00 35 421,50 33 881,43

ZAV 03     Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce   01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 026,41 32 547,00

ZAV 04     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému   01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 68 841,30 65 848,20

ZAV 05     Vodovodní přípojka pro fontánu   01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94 0,00 0,00 0,00 0,00 27 905,25 26 691,98

D-VP       Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/   01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94 0,00 0,00 0,00 0,00 24 950,10 23 865,31

998       Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955,15 2 826,67

SO 09   Elektroinstalace   03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1     Zemní práce   03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SIL 01     Elektroinstalace - Materiál   03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SIL 02     Elektroinstalace - Montáž   03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998     Přesun hmot   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN   Vedlejší a ostatní ...   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 289 615,38 16 626,92 16 626,92 15 871,15 17 382,69 16 626,92

VRN     Vedlejší a ostatní náklady   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 289 615,38 16 626,92 16 626,92 15 871,15 17 382,69 16 626,92

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce   04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN3       Zařízení staveniště   04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00 7 653,85 8 419,23 8 419,23 8 036,54 8 801,92 8 419,23

VRN4       Inženýrská činnost   04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00 1 692,31 1 861,54 1 861,54 1 776,92 1 946,15 1 861,54

VRN6       Územní vlivy   31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VRN8       Přesun stavebních kapacit   04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00 5 769,23 6 346,15 6 346,15 6 057,69 6 634,62 6 346,15

VRN9       Ostatní náklady   31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Kód stavby: 15627-22 Začátek projektu:   04.04.2022 Vytisknuto:   29.03.2022

Název stavby:  Dokončení rev. a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady Konec projektu:   29.11.2024 Vytiskl:   KROS

Popis MJ Konec

15627-22

Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady   04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55

SO 01   Asanace a arboris...   04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32

ARB     Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky   04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32

998     Přesun hmot   04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00

SO 02   Rekultivace   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

REK     Rekultivace a bourací práce   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

SO 03   Sadové úpravy   01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33

SAD 01     Trávníky založení a regenerace   01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28

SAD 03     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky   03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37

SAD 04     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00

SAD 05     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce   03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74

SAD 06     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky   04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67

SAD 07     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00

SAD 08     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce   04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94

SAD 09     Výsadby dřevin - založení   01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91

SAD 10

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a 
kvalita dle PD)   01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00

SAD 11

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a 
kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00

SAD 12

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle 
PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00

SAD 13

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00

SAD 14

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00

SAD 15

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita 
dle PD)   01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00

SAD 16

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle 
PD)   17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42

SO 04   Zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78

KOM 01     Komunikace a zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78

998     Přesun hmot   01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00

SO 05   Mobiliář   01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00

MOB 01     Mobiliář a herní prvky   01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00

MOB 02     Mobiliář a herní prvky - Dodávka   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00

D-VP       Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00

998       Přesun hmot   01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00

SO 06   Restaurátorské pr...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75

RES 01     Restaurování Malá vodní kamenná nádrž   01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00

RES 02     Nadezdívka renesanční vodovodní štoly   01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00

SO 07   Technologická zař...   04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52

Finanční plán  

01.10.2022 - 

31.10.2022

01.11.2022 - 

30.11.2022

01.12.2022 - 

31.12.2022

01.01.2023 - 

31.01.2023

01.02.2023 - 

28.02.2023

01.03.2023 - 

31.03.2023

1 243 296,61 1 204 587,73 976 679,40 976 679,40 887 890,36 1 034 350,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 416,09 483 825,90 255 917,57 255 917,57 232 652,34 267 550,19

68 189,07 71 436,17 71 436,17 71 436,17 64 941,97 74 683,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 436,43 97 885,78 97 885,78 97 885,78 88 987,08 102 335,14

0,00 63 224,37 63 224,37 63 224,37 57 476,70 66 098,20

1 097,98 1 150,26 1 150,26 1 150,26 1 045,69 1 202,55

80,77 84,62 84,62 84,62 76,92 88,46

9 395,56 9 842,97 9 842,97 9 842,97 8 948,15 10 290,38

59 955,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 526,67 225 053,33 0,00 0,00 0,00 0,00

11 734,61 12 293,40 12 293,40 12 293,40 11 175,82 12 852,19

303 265,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 715,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 614 656,79 614 656,79 614 656,79 558 778,90 642 595,73

0,00 53 536,09 53 536,09 53 536,09 48 669,17 55 969,55

0,00 561 120,70 561 120,70 561 120,70 510 109,72 586 626,18

0,00 553 297,58 553 297,58 553 297,58 502 997,80 578 447,47

0,00 7 823,12 7 823,12 7 823,12 7 111,93 8 178,72

124 099,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 885,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 130,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 235,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Popis MJ Konec

TECH 01     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení   01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70

TECH 02     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00

TECH 03     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12

TECH 04

    Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, 
doprava   04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70

SO 08   Závlahy, Vodovodn...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09

ZAV 01     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25

ZAV 02     Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30

ZAV 03     Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce   01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00

ZAV 04     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému   01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60

ZAV 05     Vodovodní přípojka pro fontánu   01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94

D-VP       Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/   01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94

998       Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00

SO 09   Elektroinstalace   03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34

1     Zemní práce   03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60

SIL 01     Elektroinstalace - Materiál   03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64

SIL 02     Elektroinstalace - Montáž   03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10

998     Přesun hmot   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00

VRN   Vedlejší a ostatní ...   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN     Vedlejší a ostatní náklady   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce   04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00

VRN3       Zařízení staveniště   04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00

VRN4       Inženýrská činnost   04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00

VRN6       Územní vlivy   31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00

VRN8       Přesun stavebních kapacit   04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00

VRN9       Ostatní náklady   31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00

01.10.2022 - 

31.10.2022

01.11.2022 - 

30.11.2022

01.12.2022 - 

31.12.2022

01.01.2023 - 

31.01.2023

01.02.2023 - 

28.02.2023

01.03.2023 - 

31.03.2023

142 937,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 048,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 249,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 997,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 255,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 341,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 067,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 855,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 780,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 410,93 89 478,12 89 478,12 89 478,12 81 343,74 93 545,31

4 001,89 4 192,46 4 192,46 4 192,46 3 811,32 4 383,02

39 479,46 41 359,43 41 359,43 41 359,43 37 599,48 43 239,41

40 904,30 42 852,12 42 852,12 42 852,12 38 956,48 44 799,95

1 025,28 1 074,11 1 074,11 1 074,11 976,46 1 122,93

15 871,15 16 626,92 16 626,92 16 626,92 15 115,38 30 659,69

15 871,15 16 626,92 16 626,92 16 626,92 15 115,38 30 659,69

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036,54 8 419,23 8 419,23 8 419,23 7 653,85 8 801,92

1 776,92 1 861,54 1 861,54 1 861,54 1 692,31 1 946,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 777,00

6 057,69 6 346,15 6 346,15 6 346,15 5 769,23 6 634,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00



Kód stavby: 15627-22 Začátek projektu:   04.04.2022 Vytisknuto:   29.03.2022

Název stavby:  Dokončení rev. a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady Konec projektu:   29.11.2024 Vytiskl:   KROS

Popis MJ Konec

15627-22

Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady   04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55

SO 01   Asanace a arboris...   04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32

ARB     Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky   04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32

998     Přesun hmot   04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00

SO 02   Rekultivace   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

REK     Rekultivace a bourací práce   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

SO 03   Sadové úpravy   01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33

SAD 01     Trávníky založení a regenerace   01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28

SAD 03     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky   03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37

SAD 04     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00

SAD 05     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce   03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74

SAD 06     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky   04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67

SAD 07     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00

SAD 08     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce   04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94

SAD 09     Výsadby dřevin - založení   01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91

SAD 10

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a 
kvalita dle PD)   01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00

SAD 11

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a 
kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00

SAD 12

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle 
PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00

SAD 13

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00

SAD 14

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00

SAD 15

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita 
dle PD)   01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00

SAD 16

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle 
PD)   17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42

SO 04   Zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78

KOM 01     Komunikace a zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78

998     Přesun hmot   01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00

SO 05   Mobiliář   01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00

MOB 01     Mobiliář a herní prvky   01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00

MOB 02     Mobiliář a herní prvky - Dodávka   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00

D-VP       Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00

998       Přesun hmot   01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00

SO 06   Restaurátorské pr...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75

RES 01     Restaurování Malá vodní kamenná nádrž   01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00

RES 02     Nadezdívka renesanční vodovodní štoly   01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00

SO 07   Technologická zař...   04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52

Finanční plán  

01.04.2023 - 

30.04.2023

01.05.2023 - 

31.05.2023

01.06.2023 - 

30.06.2023

01.07.2023 - 

31.07.2023

01.08.2023 - 

31.08.2023

01.09.2023 - 

30.09.2023

66 507,23 76 483,31 73 157,95 69 832,59 76 483,31 69 832,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 507,23 76 483,31 73 157,95 69 832,59 76 483,31 69 832,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 305,79 30 251,66 28 936,37 27 621,08 30 251,66 27 621,08

20 183,45 23 210,97 22 201,79 21 192,62 23 210,97 21 192,62

20 017,99 23 020,69 22 019,79 21 018,89 23 020,69 21 018,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Popis MJ Konec

TECH 01     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení   01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70

TECH 02     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00

TECH 03     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12

TECH 04

    Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, 
doprava   04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70

SO 08   Závlahy, Vodovodn...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09

ZAV 01     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25

ZAV 02     Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30

ZAV 03     Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce   01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00

ZAV 04     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému   01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60

ZAV 05     Vodovodní přípojka pro fontánu   01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94

D-VP       Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/   01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94

998       Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00

SO 09   Elektroinstalace   03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34

1     Zemní práce   03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60

SIL 01     Elektroinstalace - Materiál   03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64

SIL 02     Elektroinstalace - Montáž   03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10

998     Přesun hmot   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00

VRN   Vedlejší a ostatní ...   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN     Vedlejší a ostatní náklady   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce   04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00

VRN3       Zařízení staveniště   04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00

VRN4       Inženýrská činnost   04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00

VRN6       Územní vlivy   31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00

VRN8       Přesun stavebních kapacit   04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00

VRN9       Ostatní náklady   31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00

01.04.2023 - 

30.04.2023

01.05.2023 - 

31.05.2023

01.06.2023 - 

30.06.2023

01.07.2023 - 

31.07.2023

01.08.2023 - 

31.08.2023

01.09.2023 - 

30.09.2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Kód stavby: 15627-22 Začátek projektu:   04.04.2022 Vytisknuto:   29.03.2022

Název stavby:  Dokončení rev. a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady Konec projektu:   29.11.2024 Vytiskl:   KROS

Popis MJ Konec

15627-22

Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady   04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55

SO 01   Asanace a arboris...   04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32

ARB     Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky   04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32

998     Přesun hmot   04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00

SO 02   Rekultivace   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

REK     Rekultivace a bourací práce   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

SO 03   Sadové úpravy   01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33

SAD 01     Trávníky založení a regenerace   01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28

SAD 03     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky   03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37

SAD 04     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00

SAD 05     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce   03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74

SAD 06     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky   04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67

SAD 07     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00

SAD 08     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce   04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94

SAD 09     Výsadby dřevin - založení   01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91

SAD 10

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a 
kvalita dle PD)   01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00

SAD 11

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a 
kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00

SAD 12

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle 
PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00

SAD 13

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00

SAD 14

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00

SAD 15

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita 
dle PD)   01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00

SAD 16

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle 
PD)   17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42

SO 04   Zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78

KOM 01     Komunikace a zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78

998     Přesun hmot   01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00

SO 05   Mobiliář   01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00

MOB 01     Mobiliář a herní prvky   01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00

MOB 02     Mobiliář a herní prvky - Dodávka   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00

D-VP       Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00

998       Přesun hmot   01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00

SO 06   Restaurátorské pr...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75

RES 01     Restaurování Malá vodní kamenná nádrž   01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00

RES 02     Nadezdívka renesanční vodovodní štoly   01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00

SO 07   Technologická zař...   04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52

Finanční plán  

01.10.2023 - 

31.10.2023

01.11.2023 - 

30.11.2023

01.12.2023 - 

31.12.2023

01.01.2024 - 

31.01.2024

01.02.2024 - 

29.02.2024

01.03.2024 - 

31.03.2024

73 157,95 51 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 157,95 51 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 936,37 28 936,37 0,00 0,00 0,00 0,00

22 201,79 22 201,79 0,00 0,00 0,00 0,00

22 019,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Popis MJ Konec

TECH 01     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení   01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70

TECH 02     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00

TECH 03     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12

TECH 04

    Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, 
doprava   04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70

SO 08   Závlahy, Vodovodn...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09

ZAV 01     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25

ZAV 02     Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30

ZAV 03     Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce   01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00

ZAV 04     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému   01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60

ZAV 05     Vodovodní přípojka pro fontánu   01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94

D-VP       Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/   01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94

998       Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00

SO 09   Elektroinstalace   03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34

1     Zemní práce   03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60

SIL 01     Elektroinstalace - Materiál   03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64

SIL 02     Elektroinstalace - Montáž   03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10

998     Přesun hmot   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00

VRN   Vedlejší a ostatní ...   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN     Vedlejší a ostatní náklady   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce   04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00

VRN3       Zařízení staveniště   04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00

VRN4       Inženýrská činnost   04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00

VRN6       Územní vlivy   31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00

VRN8       Přesun stavebních kapacit   04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00

VRN9       Ostatní náklady   31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00

01.10.2023 - 

31.10.2023

01.11.2023 - 

30.11.2023

01.12.2023 - 

31.12.2023

01.01.2024 - 

31.01.2024

01.02.2024 - 

29.02.2024

01.03.2024 - 

31.03.2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Kód stavby: 15627-22 Začátek projektu:   04.04.2022 Vytisknuto:   29.03.2022

Název stavby:  Dokončení rev. a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady Konec projektu:   29.11.2024 Vytiskl:   KROS

Popis MJ Konec

15627-22

Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady   04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55

SO 01   Asanace a arboris...   04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32

ARB     Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky   04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32

998     Přesun hmot   04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00

SO 02   Rekultivace   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

REK     Rekultivace a bourací práce   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

SO 03   Sadové úpravy   01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33

SAD 01     Trávníky založení a regenerace   01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28

SAD 03     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky   03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37

SAD 04     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00

SAD 05     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce   03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74

SAD 06     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky   04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67

SAD 07     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00

SAD 08     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce   04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94

SAD 09     Výsadby dřevin - založení   01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91

SAD 10

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a 
kvalita dle PD)   01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00

SAD 11

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a 
kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00

SAD 12

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle 
PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00

SAD 13

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00

SAD 14

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00

SAD 15

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita 
dle PD)   01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00

SAD 16

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle 
PD)   17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42

SO 04   Zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78

KOM 01     Komunikace a zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78

998     Přesun hmot   01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00

SO 05   Mobiliář   01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00

MOB 01     Mobiliář a herní prvky   01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00

MOB 02     Mobiliář a herní prvky - Dodávka   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00

D-VP       Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00

998       Přesun hmot   01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00

SO 06   Restaurátorské pr...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75

RES 01     Restaurování Malá vodní kamenná nádrž   01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00

RES 02     Nadezdívka renesanční vodovodní štoly   01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00

SO 07   Technologická zař...   04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52

Finanční plán  

01.04.2024 - 

30.04.2024

01.05.2024 - 

31.05.2024

01.06.2024 - 

30.06.2024

01.07.2024 - 

31.07.2024

01.08.2024 - 

31.08.2024

01.09.2024 - 

30.09.2024

72 560,63 87 836,55 76 379,61 87 836,55 84 017,57 80 198,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 560,63 87 836,55 76 379,61 87 836,55 84 017,57 80 198,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 831,31 43 374,75 37 717,17 43 374,75 41 488,89 39 603,03

19 064,18 23 077,69 20 067,56 23 077,69 22 074,31 21 070,94

17 665,13 21 384,11 18 594,88 21 384,11 20 454,36 19 524,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Popis MJ Konec

TECH 01     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení   01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70

TECH 02     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00

TECH 03     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12

TECH 04

    Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, 
doprava   04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70

SO 08   Závlahy, Vodovodn...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09

ZAV 01     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25

ZAV 02     Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30

ZAV 03     Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce   01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00

ZAV 04     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému   01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60

ZAV 05     Vodovodní přípojka pro fontánu   01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94

D-VP       Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/   01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94

998       Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00

SO 09   Elektroinstalace   03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34

1     Zemní práce   03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60

SIL 01     Elektroinstalace - Materiál   03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64

SIL 02     Elektroinstalace - Montáž   03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10

998     Přesun hmot   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00

VRN   Vedlejší a ostatní ...   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN     Vedlejší a ostatní náklady   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce   04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00

VRN3       Zařízení staveniště   04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00

VRN4       Inženýrská činnost   04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00

VRN6       Územní vlivy   31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00

VRN8       Přesun stavebních kapacit   04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00

VRN9       Ostatní náklady   31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00

01.04.2024 - 

30.04.2024

01.05.2024 - 

31.05.2024

01.06.2024 - 

30.06.2024

01.07.2024 - 

31.07.2024

01.08.2024 - 

31.08.2024

01.09.2024 - 

30.09.2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Kód stavby: 15627-22 Začátek projektu:   04.04.2022 Vytisknuto:   29.03.2022

Název stavby:  Dokončení rev. a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady Konec projektu:   29.11.2024 Vytiskl:   KROS

Popis MJ Konec

15627-22

Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady   04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55

SO 01   Asanace a arboris...   04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32

ARB     Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky   04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32

998     Přesun hmot   04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00

SO 02   Rekultivace   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

REK     Rekultivace a bourací práce   04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42

SO 03   Sadové úpravy   01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33

SAD 01     Trávníky založení a regenerace   01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28

SAD 03     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky   03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37

SAD 04     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00

SAD 05     Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce   03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74

SAD 06     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky   04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67

SAD 07     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek    04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00

SAD 08     Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce   04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94

SAD 09     Výsadby dřevin - založení   01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91

SAD 10

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a 
kvalita dle PD)   01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00

SAD 11

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a 
kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00

SAD 12

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle 
PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00

SAD 13

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00

SAD 14

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné 
(velikost a kvalita dle PD)   03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00

SAD 15

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita 
dle PD)   01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00

SAD 16

    Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle 
PD)   17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42

SO 04   Zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78

KOM 01     Komunikace a zpevněné plochy   01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78

998     Přesun hmot   01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00

SO 05   Mobiliář   01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00

MOB 01     Mobiliář a herní prvky   01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00

MOB 02     Mobiliář a herní prvky - Dodávka   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00

D-VP       Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/   01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00

998       Přesun hmot   01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00

SO 06   Restaurátorské pr...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75

RES 01     Restaurování Malá vodní kamenná nádrž   01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00

RES 02     Nadezdívka renesanční vodovodní štoly   01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75

998     Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00

SO 07   Technologická zař...   04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52

Finanční plán  

01.10.2024 - 

31.10.2024

01.11.2024 - 

29.11.2024

87 836,55 80 198,59

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

87 836,55 80 198,59

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43 374,75 39 603,03

23 077,69 21 070,94

21 384,11 19 524,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



Popis MJ Konec

TECH 01     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení   01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70

TECH 02     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00

TECH 03     Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12

TECH 04

    Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, 
doprava   04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70

SO 08   Závlahy, Vodovodn...   01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09

ZAV 01     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál   01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25

ZAV 02     Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky   01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30

ZAV 03     Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce   01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00

ZAV 04     Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému   01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60

ZAV 05     Vodovodní přípojka pro fontánu   01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94

D-VP       Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/   01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94

998       Přesun hmot   01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00

SO 09   Elektroinstalace   03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34

1     Zemní práce   03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60

SIL 01     Elektroinstalace - Materiál   03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64

SIL 02     Elektroinstalace - Montáž   03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10

998     Přesun hmot   03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00

VRN   Vedlejší a ostatní ...   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN     Vedlejší a ostatní náklady   04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00

VRN1       Průzkumné, geodetické a projektové práce   04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00

VRN3       Zařízení staveniště   04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00

VRN4       Inženýrská činnost   04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00

VRN6       Územní vlivy   31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00

VRN8       Přesun stavebních kapacit   04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00

VRN9       Ostatní náklady   31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00

01.10.2024 - 

31.10.2024

01.11.2024 - 

29.11.2024

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Mgr. 

Lukáš 

Gabriel
Datum: 2022.03.30 

13:48:52 +02'00'



Plán organizace stavby "15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady"

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

Popis MJ Začátek Konec Délka trvání Celk. cena Množství Celk. cena

IMPORT_1 15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady

04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55 0,000 11 460 871,55

  SO 01 Asanace a arboris... 04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32 0,000 170 911,32

    ARB Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky 04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32 0,000 165 511,32

    998 Přesun hmot 04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00 0,000 5 400,00

  SO 02 Rekultivace 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

    REK Rekultivace a bourací práce 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

  SO 03 Sadové úpravy 01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33 0,000 3 489 675,33

    SAD 01 Trávníky založení a regenerace 01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28 0,000 568 242,28

    SAD 03 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky 03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37 0,000 228 860,37

    SAD 04 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00 0,000 175 596,00

    SAD 05 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce 03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74 0,000 152 136,74

    SAD 06 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky 04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67 0,000 324 367,67

    SAD 07 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00 0,000 172 581,00

    SAD 08 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce 04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94 0,000 159 915,94

    SAD 09 Výsadby dřevin - založení 01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91 0,000 778 636,91

    SAD 10 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a kvalita dle 
PD)

01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00 0,000 313 248,00

    SAD 11 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00 0,000 6 797,00

    SAD 12 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00 0,000 500,00

    SAD 13 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00 0,000 58 163,00

    SAD 14 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00 0,000 62 810,00

    SAD 15 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita dle PD) 01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00 0,000 52 452,00

    SAD 16 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle PD) 17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00 0,000 337 580,00

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42 0,000 97 788,42

  SO 04 Zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78 0,000 1 574 093,78

    KOM 01 Komunikace a zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78 0,000 1 534 901,78

    998 Přesun hmot 01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00 0,000 39 192,00

  SO 05 Mobiliář 01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00 0,000 3 045 345,00

    MOB 01 Mobiliář a herní prvky 01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00 0,000 265 247,00

    MOB 02 Mobiliář a herní prvky - Dodávka 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00 0,000 2 780 098,00

      D-VP Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/ 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00 0,000 2 741 338,00

      998 Přesun hmot 01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00 0,000 38 760,00

  SO 06 Restaurátorské pr... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75 0,000 390 027,75

    RES 01 Restaurování Malá vodní kamenná nádrž 01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00 0,000 251 070,00

    RES 02 Nadezdívka renesanční vodovodní štoly 01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75 0,000 129 267,75

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00 0,000 9 690,00

  SO 07 Technologická zař... 04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52 0,000 773 770,52

    TECH 01 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení 01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70 0,000 449 231,70

    TECH 02 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00 0,000 50 437,00

    TECH 03 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12 0,000 51 070,12

    TECH 04 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, doprava 04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70 0,000 223 031,70

  SO 08 Závlahy, Vodovodn... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09 0,000 575 136,09

    ZAV 01 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25 0,000 98 230,25

    ZAV 02 Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30 0,000 101 644,30

    ZAV 03 Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce 01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00 0,000 97 641,00

    ZAV 04 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému 01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60 0,000 197 544,60

    ZAV 05 Vodovodní přípojka pro fontánu 01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94 0,000 80 075,94

      D-VP Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/ 01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94 0,000 71 595,94

      998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00 0,000 8 480,00

  SO 09 Elektroinstalace 03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34 0,000 528 734,34

    1 Zemní práce 03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60 0,000 24 773,60

    SIL 01 Elektroinstalace - Materiál 03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64 0,000 244 396,64

    SIL 02 Elektroinstalace - Montáž 03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10 0,000 253 217,10

    998 Přesun hmot 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00 0,000 6 347,00

  VRN Vedlejší a ostatní ... 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

    VRN Vedlejší a ostatní náklady 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00 0,000 274 500,00

      VRN3 Zařízení staveniště 04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00 0,000 99 500,00

      VRN4 Inženýrská činnost 04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00 0,000 22 000,00

      VRN6 Územní vlivy 31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00 0,000 8 777,00

      VRN8 Přesun stavebních kapacit 04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00 0,000 75 000,00

      VRN9 Ostatní náklady 31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00 0,000 4 500,00

Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad

2022 2022

Kód položky

Týden
Měsíc
Rok 2022



Plán organizace stavby "15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady"

Popis MJ Začátek Konec Délka trvání Celk. cena Množství Celk. cena

IMPORT_1 15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady

04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55 0,000 11 460 871,55

  SO 01 Asanace a arboris... 04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32 0,000 170 911,32

    ARB Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky 04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32 0,000 165 511,32

    998 Přesun hmot 04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00 0,000 5 400,00

  SO 02 Rekultivace 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

    REK Rekultivace a bourací práce 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

  SO 03 Sadové úpravy 01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33 0,000 3 489 675,33

    SAD 01 Trávníky založení a regenerace 01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28 0,000 568 242,28

    SAD 03 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky 03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37 0,000 228 860,37

    SAD 04 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00 0,000 175 596,00

    SAD 05 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce 03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74 0,000 152 136,74

    SAD 06 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky 04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67 0,000 324 367,67

    SAD 07 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00 0,000 172 581,00

    SAD 08 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce 04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94 0,000 159 915,94

    SAD 09 Výsadby dřevin - založení 01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91 0,000 778 636,91

    SAD 10 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a kvalita dle 
PD)

01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00 0,000 313 248,00

    SAD 11 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00 0,000 6 797,00

    SAD 12 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00 0,000 500,00

    SAD 13 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00 0,000 58 163,00

    SAD 14 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00 0,000 62 810,00

    SAD 15 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita dle PD) 01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00 0,000 52 452,00

    SAD 16 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle PD) 17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00 0,000 337 580,00

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42 0,000 97 788,42

  SO 04 Zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78 0,000 1 574 093,78

    KOM 01 Komunikace a zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78 0,000 1 534 901,78

    998 Přesun hmot 01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00 0,000 39 192,00

  SO 05 Mobiliář 01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00 0,000 3 045 345,00

    MOB 01 Mobiliář a herní prvky 01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00 0,000 265 247,00

    MOB 02 Mobiliář a herní prvky - Dodávka 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00 0,000 2 780 098,00

      D-VP Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/ 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00 0,000 2 741 338,00

      998 Přesun hmot 01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00 0,000 38 760,00

  SO 06 Restaurátorské pr... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75 0,000 390 027,75

    RES 01 Restaurování Malá vodní kamenná nádrž 01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00 0,000 251 070,00

    RES 02 Nadezdívka renesanční vodovodní štoly 01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75 0,000 129 267,75

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00 0,000 9 690,00

  SO 07 Technologická zař... 04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52 0,000 773 770,52

    TECH 01 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení 01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70 0,000 449 231,70

    TECH 02 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00 0,000 50 437,00

    TECH 03 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12 0,000 51 070,12

    TECH 04 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, doprava 04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70 0,000 223 031,70

  SO 08 Závlahy, Vodovodn... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09 0,000 575 136,09

    ZAV 01 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25 0,000 98 230,25

    ZAV 02 Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30 0,000 101 644,30

    ZAV 03 Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce 01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00 0,000 97 641,00

    ZAV 04 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému 01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60 0,000 197 544,60

    ZAV 05 Vodovodní přípojka pro fontánu 01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94 0,000 80 075,94

      D-VP Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/ 01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94 0,000 71 595,94

      998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00 0,000 8 480,00

  SO 09 Elektroinstalace 03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34 0,000 528 734,34

    1 Zemní práce 03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60 0,000 24 773,60

    SIL 01 Elektroinstalace - Materiál 03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64 0,000 244 396,64

    SIL 02 Elektroinstalace - Montáž 03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10 0,000 253 217,10

    998 Přesun hmot 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00 0,000 6 347,00

  VRN Vedlejší a ostatní ... 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

    VRN Vedlejší a ostatní náklady 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00 0,000 274 500,00

      VRN3 Zařízení staveniště 04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00 0,000 99 500,00

      VRN4 Inženýrská činnost 04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00 0,000 22 000,00

      VRN6 Územní vlivy 31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00 0,000 8 777,00

      VRN8 Přesun stavebních kapacit 04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00 0,000 75 000,00

      VRN9 Ostatní náklady 31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00 0,000 4 500,00

Kód položky

Týden
Měsíc
Rok

50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Prosinec Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec
2023 2023



Plán organizace stavby "15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady"

Popis MJ Začátek Konec Délka trvání Celk. cena Množství Celk. cena

IMPORT_1 15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady

04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55 0,000 11 460 871,55

  SO 01 Asanace a arboris... 04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32 0,000 170 911,32

    ARB Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky 04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32 0,000 165 511,32

    998 Přesun hmot 04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00 0,000 5 400,00

  SO 02 Rekultivace 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

    REK Rekultivace a bourací práce 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

  SO 03 Sadové úpravy 01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33 0,000 3 489 675,33

    SAD 01 Trávníky založení a regenerace 01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28 0,000 568 242,28

    SAD 03 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky 03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37 0,000 228 860,37

    SAD 04 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00 0,000 175 596,00

    SAD 05 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce 03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74 0,000 152 136,74

    SAD 06 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky 04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67 0,000 324 367,67

    SAD 07 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00 0,000 172 581,00

    SAD 08 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce 04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94 0,000 159 915,94

    SAD 09 Výsadby dřevin - založení 01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91 0,000 778 636,91

    SAD 10 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a kvalita dle 
PD)

01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00 0,000 313 248,00

    SAD 11 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00 0,000 6 797,00

    SAD 12 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00 0,000 500,00

    SAD 13 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00 0,000 58 163,00

    SAD 14 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00 0,000 62 810,00

    SAD 15 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita dle PD) 01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00 0,000 52 452,00

    SAD 16 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle PD) 17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00 0,000 337 580,00

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42 0,000 97 788,42

  SO 04 Zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78 0,000 1 574 093,78

    KOM 01 Komunikace a zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78 0,000 1 534 901,78

    998 Přesun hmot 01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00 0,000 39 192,00

  SO 05 Mobiliář 01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00 0,000 3 045 345,00

    MOB 01 Mobiliář a herní prvky 01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00 0,000 265 247,00

    MOB 02 Mobiliář a herní prvky - Dodávka 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00 0,000 2 780 098,00

      D-VP Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/ 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00 0,000 2 741 338,00

      998 Přesun hmot 01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00 0,000 38 760,00

  SO 06 Restaurátorské pr... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75 0,000 390 027,75

    RES 01 Restaurování Malá vodní kamenná nádrž 01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00 0,000 251 070,00

    RES 02 Nadezdívka renesanční vodovodní štoly 01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75 0,000 129 267,75

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00 0,000 9 690,00

  SO 07 Technologická zař... 04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52 0,000 773 770,52

    TECH 01 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení 01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70 0,000 449 231,70

    TECH 02 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00 0,000 50 437,00

    TECH 03 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12 0,000 51 070,12

    TECH 04 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, doprava 04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70 0,000 223 031,70

  SO 08 Závlahy, Vodovodn... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09 0,000 575 136,09

    ZAV 01 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25 0,000 98 230,25

    ZAV 02 Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30 0,000 101 644,30

    ZAV 03 Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce 01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00 0,000 97 641,00

    ZAV 04 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému 01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60 0,000 197 544,60

    ZAV 05 Vodovodní přípojka pro fontánu 01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94 0,000 80 075,94

      D-VP Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/ 01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94 0,000 71 595,94

      998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00 0,000 8 480,00

  SO 09 Elektroinstalace 03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34 0,000 528 734,34

    1 Zemní práce 03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60 0,000 24 773,60

    SIL 01 Elektroinstalace - Materiál 03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64 0,000 244 396,64

    SIL 02 Elektroinstalace - Montáž 03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10 0,000 253 217,10

    998 Přesun hmot 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00 0,000 6 347,00

  VRN Vedlejší a ostatní ... 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

    VRN Vedlejší a ostatní náklady 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00 0,000 274 500,00

      VRN3 Zařízení staveniště 04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00 0,000 99 500,00

      VRN4 Inženýrská činnost 04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00 0,000 22 000,00

      VRN6 Územní vlivy 31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00 0,000 8 777,00

      VRN8 Přesun stavebních kapacit 04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00 0,000 75 000,00

      VRN9 Ostatní náklady 31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00 0,000 4 500,00

Kód položky

Týden
Měsíc
Rok

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen
2024

Duben

2023 2023



Plán organizace stavby "15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru zámecké zahrady"

Popis MJ Začátek Konec Délka trvání Celk. cena Množství Celk. cena

IMPORT_1 15627-22 CN Dokončení revitalizace a reminiscenční obnovy předprostoru 
zámecké zahrady

04.04.2022 29.11.2024 695,00 11 460 871,55 0,000 11 460 871,55

  SO 01 Asanace a arboris... 04.04.2022 31.05.2022 42,00 170 911,32 0,000 170 911,32

    ARB Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky 04.04.2022 31.05.2022 42,00 165 511,32 0,000 165 511,32

    998 Přesun hmot 04.04.2022 31.05.2022 42,00 5 400,00 0,000 5 400,00

  SO 02 Rekultivace 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

    REK Rekultivace a bourací práce 04.04.2022 31.05.2022 42,00 428 900,42 0,000 428 900,42

  SO 03 Sadové úpravy 01.08.2022 29.11.2024 610,00 3 489 675,33 0,000 3 489 675,33

    SAD 01 Trávníky založení a regenerace 01.08.2022 31.03.2023 175,00 568 242,28 0,000 568 242,28

    SAD 03 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky 03.04.2023 30.11.2023 174,00 228 860,37 0,000 228 860,37

    SAD 04 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 03.04.2023 30.11.2023 174,00 175 596,00 0,000 175 596,00

    SAD 05 Rozvojová péče - 1. rok - Trávníky - Ostatní práce 03.04.2023 31.10.2023 152,00 152 136,74 0,000 152 136,74

    SAD 06 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky 04.04.2024 29.11.2024 172,00 324 367,67 0,000 324 367,67

    SAD 07 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Výsadby dřevin a trvalek 04.04.2024 29.11.2024 172,00 172 581,00 0,000 172 581,00

    SAD 08 Rozvojová péče - 2. rok - Trávníky - Ostatní práce 04.04.2024 29.11.2024 172,00 159 915,94 0,000 159 915,94

    SAD 09 Výsadby dřevin - založení 01.08.2022 31.03.2023 175,00 778 636,91 0,000 778 636,91

    SAD 10 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Stromy listnaté alejové (velikost a kvalita dle 
PD)

01.11.2022 31.03.2023 109,00 313 248,00 0,000 313 248,00

    SAD 11 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keřové tvary stromů (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 797,00 0,000 6 797,00

    SAD 12 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře pnoucí (velikost a kvalita dle PD) 03.10.2022 31.03.2023 130,00 500,00 0,000 500,00

    SAD 13 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře vzrůstné a stálezelenné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 31.03.2023 130,00 58 163,00 0,000 58 163,00

    SAD 14 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Keře střední a půdopokryvné (velikost a kvalita 
dle PD)

03.10.2022 01.11.2022 22,00 62 810,00 0,000 62 810,00

    SAD 15 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Trvalky a traviny (velikost a kvalita dle PD) 01.08.2022 30.09.2022 45,00 52 452,00 0,000 52 452,00

    SAD 16 Výsadby dřevin - rostlinný materiál - Cibuloviny (velikost a kvalita dle PD) 17.10.2022 30.11.2022 33,00 337 580,00 0,000 337 580,00

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.03.2023 175,00 97 788,42 0,000 97 788,42

  SO 04 Zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 574 093,78 0,000 1 574 093,78

    KOM 01 Komunikace a zpevněné plochy 01.06.2022 31.10.2022 109,00 1 534 901,78 0,000 1 534 901,78

    998 Přesun hmot 01.06.2022 31.10.2022 109,00 39 192,00 0,000 39 192,00

  SO 05 Mobiliář 01.11.2022 31.03.2023 109,00 3 045 345,00 0,000 3 045 345,00

    MOB 01 Mobiliář a herní prvky 01.11.2022 31.03.2023 109,00 265 247,00 0,000 265 247,00

    MOB 02 Mobiliář a herní prvky - Dodávka 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 780 098,00 0,000 2 780 098,00

      D-VP Nezařazené položky dílu /MOB 02 - Mobiliář a herní prvky - Dodávka/ 01.11.2022 31.03.2023 109,00 2 741 338,00 0,000 2 741 338,00

      998 Přesun hmot 01.11.2022 31.03.2023 109,00 38 760,00 0,000 38 760,00

  SO 06 Restaurátorské pr... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 390 027,75 0,000 390 027,75

    RES 01 Restaurování Malá vodní kamenná nádrž 01.08.2022 31.10.2022 66,00 251 070,00 0,000 251 070,00

    RES 02 Nadezdívka renesanční vodovodní štoly 01.08.2022 31.10.2022 66,00 129 267,75 0,000 129 267,75

    998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 9 690,00 0,000 9 690,00

  SO 07 Technologická zař... 04.04.2022 31.10.2022 151,00 773 770,52 0,000 773 770,52

    TECH 01 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení 01.08.2022 31.10.2022 66,00 449 231,70 0,000 449 231,70

    TECH 02 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Zámečnické prvky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 50 437,00 0,000 50 437,00

    TECH 03 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Instalační materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 51 070,12 0,000 51 070,12

    TECH 04 Malá vodní kamenná nádrž - Technologické zařízení - Montáž, příprava, doprava 04.04.2022 13.04.2022 7,43 223 031,70 0,000 223 031,70

  SO 08 Závlahy, Vodovodn... 01.08.2022 31.10.2022 66,00 575 136,09 0,000 575 136,09

    ZAV 01 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montážní materiál 01.08.2022 31.10.2022 66,00 98 230,25 0,000 98 230,25

    ZAV 02 Závlahový systém - Hlavní sestava - Vystrojení jímky 01.08.2022 31.10.2022 66,00 101 644,30 0,000 101 644,30

    ZAV 03 Závlahový systém - Hlavní sestava - Zemní práce 01.08.2022 31.10.2022 66,00 97 641,00 0,000 97 641,00

    ZAV 04 Závlahový systém - Hlavní sestava - Montáž závlahového systému 01.08.2022 31.10.2022 66,00 197 544,60 0,000 197 544,60

    ZAV 05 Vodovodní přípojka pro fontánu 01.08.2022 31.10.2022 66,00 80 075,94 0,000 80 075,94

      D-VP Nezařazené položky dílu /ZAV 05 - Vodovodní přípojka pro fontánu/ 01.08.2022 31.10.2022 66,00 71 595,94 0,000 71 595,94

      998 Přesun hmot 01.08.2022 31.10.2022 66,00 8 480,00 0,000 8 480,00

  SO 09 Elektroinstalace 03.10.2022 31.03.2023 130,00 528 734,34 0,000 528 734,34

    1 Zemní práce 03.10.2022 31.03.2023 130,00 24 773,60 0,000 24 773,60

    SIL 01 Elektroinstalace - Materiál 03.10.2022 31.03.2023 130,00 244 396,64 0,000 244 396,64

    SIL 02 Elektroinstalace - Montáž 03.10.2022 31.03.2023 130,00 253 217,10 0,000 253 217,10

    998 Přesun hmot 03.10.2022 31.03.2023 130,00 6 347,00 0,000 6 347,00

  VRN Vedlejší a ostatní ... 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

    VRN Vedlejší a ostatní náklady 04.04.2022 31.03.2023 260,00 484 277,00 0,000 484 277,00

      VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 04.04.2022 15.04.2022 9,15 274 500,00 0,000 274 500,00

      VRN3 Zařízení staveniště 04.04.2022 31.03.2023 260,00 99 500,00 0,000 99 500,00

      VRN4 Inženýrská činnost 04.04.2022 31.03.2023 260,00 22 000,00 0,000 22 000,00

      VRN6 Územní vlivy 31.03.2023 31.03.2023 1,00 8 777,00 0,000 8 777,00

      VRN8 Přesun stavebních kapacit 04.04.2022 31.03.2023 260,00 75 000,00 0,000 75 000,00

      VRN9 Ostatní náklady 31.03.2023 31.03.2023 1,00 4 500,00 0,000 4 500,00

Kód položky

Týden
Měsíc
Rok

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

Zářín Květen Červen Červenec Srpen

2024 2024 2024

Říjen Listopad

Mgr. 

Lukáš 

Gabriel

Lukáš Gabriel 

Datum: 2022.03.30 

13:49:18 +02'00'


